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2018年7月22日（日） 維新みらいふスタジアム 主催団体：山口陸上競技協会

4位

所　　　属 所　　　属
記録

記録主任　長田　保範

5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第13回 チャレンジ長距離記録会）

氏　　　名

種目
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氏　　　名
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氏　　　名
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氏　　　名

記録
所　　　属 所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名
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所　　　属所　　　属 所　　　属

氏　　　名
記録

氏　　　名

男子3000m
橋本　雅史 8.33.56 福田　将治 8.36.15 岩見　高尚 8.43.61 松藤　仁 8.44.81 仲山　大輝 8.46.12 吉本　大介 8.47.62 渡邊　賢 8.52.65 寺田　裕成 8.58.39

武田薬品 東ソー クラブR２九州 武田薬品 武田薬品 東ソー 東ソー 武田薬品

男子5000m
元永好多朗 14.55.36 山野　力 15.09.59 森重　恒太 15.11.44 髙見　雄飛 15.14.78 横山　裕介 15.19.52 復光　駿介 15.41.35 波多野佑大 15.43.44 吉本　大介 15.46.56

宇部高専 宇部鴻城高 山口大学 長門市陸協 山口大学 聖光高 宇部鴻城高 東ソー

女子3000m
福島　早織 10.14.46 田村　瑠菜 10.22.52 井手尾茉鈴 10.23.38 木戸　弥由 10.24.57 栗原　緑 10.26.04 庭瀬沙耶 10.27.68 濵田すみれ 10.30.31 中野　沙彩 10.31.95

東亜大学 聖光高 東亜大学 東亜大学 東亜大学 福岡城南中 聖光高 東亜大学



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 876 沖永　啓太 田布施中 7 10.11.60 1 1548 幾度　世那 南陽工業高 20 9.42.67

2 1112 田中　直也 慶進高校 11 10.22.16 2 1553 岩本　稜央 南陽工業高 26 10.05.72

3 880 小田村　草詩 田布施中 18 10.54.91 3 600 友原 達矢 湯布院ハンモックAC 17 9.28.95

4 507 野坂　昂平 田布施中 23 11.35.70 4 7-1893 小笠原一貴 徳山大学 22 9.46.94

5 1551 田邑　幸輝 南陽工業高 4 10.10.34 5 1101 髙野　颯汰 宇部鴻城高 23 9.49.74

6 1113 若松　和輝 慶進高校 5 10.10.41 6 3240 野村　大渡 宇部市陸協 12 9.17.37

7 2231 渡邉　　輝 南陽工業高 15 10.41.75 7 4995 鶴田　康作 武田薬品 15 9.24.47

8 1117 田弘　一真 慶進高校 20 11.11.07 8 5004 仲山　大輝 武田薬品 5 8.46.12 q

9 165273 深水　翼 山口大学 12 10.27.51 9 4563 吉本　大介 東ソー 6 8.47.62 q

10 164907 藤田　莞大 山口大学 2 9.56.72 10 4401 福田　将治 東ソー 2 8.36.15 q

11 2205 山本　圭悟 南陽工業高 21 11.13.76 11 4024 前野　成輝 下関陸協 25 9.55.86

12 118887 近藤　蒼也 下関市立大 3 10.09.97 12 710 遠藤　愛己 吉賀高校 27 10.28.70

13 288 上田　響希 萩東中学校 10.38.44 13 1825 田中　稜起 宇部鴻城高 28 10.42.96

14 160524 前畑　奏吾 山口大学 1 9.51.40 14 4990 橋本　雅史 武田薬品 1 8.33.56 q

15 636 星出　和哉 柳井中 10 10.20.90 15 2114 福永竜也 大竹市陸協 16 9.28.89

16 633 河邉　将吾 柳井中 6 10.10.99 16 1802 正路　颯 宇部鴻城高 21 9.45.62

17 1116 松尾　圭祐 慶進高校 8 10.15.69 17 1103 藤野　隼也 宇部鴻城高 9 9.03.65

18 1115 春日　陽佑 慶進高校 22 11.14.57 18 234 岩見　高尚 クラブR２九州 3 8.43.61 q

19 107 田中　悠太 田布施中 14 10.38.99 19 4994 松藤　仁 武田薬品 4 8.44.81 q

20 1562 山本　浩貴 南陽工業高 9 10.19.33 20 1641 松原　孝介 防府商工高 19 9.35.82

21 17 久貞　秀斗 柳井中 13 10.31.34 21 7-1875 宮園　　剛 徳山大学 13 9.19.18

22 634 折中　ヒイロ 柳井中 17 10.50.49 22 1104 野上　永遠 宇部鴻城高 24 9.49.77

23 1645 河村　翔 防府商工高 19 11.04.01 23 4429 渡邊　賢 東ソー 7 8.52.65 q

24 873 大嶋　隼翔 田布施中 16 10.43.26 24 4992 寺田　裕成 武田薬品 8 8.58.39 q

25 5685 室田　祐希 山口県庁 11 9.06.22

26 5003 小林　親平 武田薬品 10 9.04.82

27 4423 船場　文太 東ソー 14 9.23.85

28 1097 岩﨑　良祐 宇部鴻城高 18 9.34.63

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 4990 橋本　雅史 武田薬品 8.33.56

2 4401 福田　将治 東ソー 8.36.15

3 234 岩見　高尚 クラブR２九州 8.43.61

4 4994 松藤　仁 武田薬品 8.44.81

5 5004 仲山　大輝 武田薬品 8.46.12

6 4563 吉本　大介 東ソー 8.47.62

7 4429 渡邊　賢 東ソー 8.52.65

8 4992 寺田　裕成 武田薬品 8.58.39

男子3000m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 5654 廣永　拓男 山口県庁 17 18.48.10 1 1098 片岡　優斗 宇部鴻城高 14 16.44.47

2 36708 河村　和政 下関市立大 6 16.55.17 2 4429 渡邊　賢 東ソー 9 15.47.31

3 11871 中村　巧汰 山口大学 7 16.55.61 3 1127 元永好多朗 宇部高専 1 14.55.36 q

4 1557 中山　倖希 南陽工業高 15 18.33.53 4 4603 髙見　雄飛 長門市陸協 4 15.14.78 q

5 159429 磯　龍司 山口大学 14 18.32.47 5 9314 森重　恒太 山口大学 3 15.11.44 q

6 1589 高重　一輝 聖光高 5 16.49.19 6 4563 吉本　大介 東ソー 8 15.46.56 q

7 11140 中村　勇希 山口大学 1 16.20.07 7 4171 山﨑　純平 関門ランニングプロジェクト 15 16.52.38

8 3365 奥田　康久 宇部市陸協 12 18.08.02 8 1586 花谷　そら 聖光高 10 15.54.99

9 1588 小松　颯翔 聖光高 4 16.47.27 9 1587 復光　駿介 聖光高 6 15.41.35 q

10 1584 田中　智崇 聖光高 9 16.59.98 10 1090 波多野佑大 宇部鴻城高 7 15.43.44 q

11 2203 吉末　健人 聖光高 10 17.07.66 11 1581 原田　理夢 聖光高 11 16.05.11

12 2202 東條　吏起 聖光高 18 18.50.96 12 1091 山野　力 宇部鴻城高 2 15.09.59 q

13 3201 渡邉　隆志 宇部市陸協 16 18.41.54 13 2104 原田　翼里 青嵐陸上 13 16.42.73

14 119252 三好　泰生 下関市立大 13 18.24.32 14 5296 横山　裕介 山口大学 5 15.19.52 q

15 1250 望月　亮良 京都陸協 8 16.58.49 15 1102 富永　勘太 宇部鴻城高 12 16.11.82

16 1556 富田　悠斗 南陽工業高 11 17.21.74 16 1583 洌鎌　優希 聖光高 16 17.03.02

17 1092 村山　黎 宇部鴻城高 19 19.21.28

18 3364 大下　和広 宇部市陸協 2 16.26.01

19 1100 小林　寛多 宇部鴻城高 3 16.40.64

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1127 元永好多朗 宇部高専 14.55.36

2 1091 山野　力 宇部鴻城高 15.09.59

3 9314 森重　恒太 山口大学 15.11.44

4 4603 髙見　雄飛 長門市陸協 15.14.78

5 5296 横山　裕介 山口大学 15.19.52

6 1587 復光　駿介 聖光高 15.41.35

7 1090 波多野佑大 宇部鴻城高 15.43.44

8 4563 吉本　大介 東ソー 15.46.56

男子5000m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1065 是澤　恵夢 東亜大学 7 11.06.01 1 408 田村　瑠菜 聖光高 2 10.22.52 q

2 856 浴森　美優 聖光高 11 11.25.72 2 410 濵田すみれ 聖光高 7 10.30.31 q

3 7-1062 橋本　香蓮 東亜大学 4 10.50.59 3 416 竹浦　万尋 聖光高 20 11.01.40

4 409 中野　真帆 聖光高 5 10.52.53 4 154 岡村　芽衣 宇部鴻城高 23 11.10.38

5 623 友原　望美 湯布院ハンモックAC 15 12.04.07 5 7-1061 田部真名佳 東亜大学 13 10.41.04

6 D395 白石　　悠 東筑紫学園高 12 11.26.00 6 7-1064 小玉　芽依 東亜大学 14 10.48.98

7 D392 梅津　七翠 東筑紫学園高 2 10.45.88 7 D366 衛藤　理花 東筑紫学園高 10 10.34.56

8 D383 六連　ことみ 東筑紫学園高 3 10.47.76 8 7-1060 木戸　弥由 東亜大学 4 10.24.57 q

9 414 佐古　茉優 聖光高 1 10.45.31 9 407 木村　友香 聖光高 9 10.32.46

10 D394 川浪　萌香 東筑紫学園高 10 11.24.98 10 7-1063 栗原　緑 東亜大学 5 10.26.04 q

11 D382 原田　智早 東筑紫学園高 6 11.02.59 11 418 今村　里桜 聖光高 24 11.18.16

12 415 竹浦　千尋 聖光高 8 11.18.71 12 7-1066 中野　沙彩 東亜大学 8 10.31.95 q

13 D393 江崎　萌子 東筑紫学園高 14 11.56.78 13 156 長田　桃菜 宇部鴻城高 17 10.52.34

14 406 河口　望愛 聖光高 9 11.19.45 14 405 淺田　真衣 聖光高 11 10.35.95

15 D370 渕野　由樹 東筑紫学園高 13 11.44.25 15 412 北林ゆづき 聖光高 12 10.39.00

16 7-1058 藤井　祐希 東亜大学 16 12.13.41 16 7-1067 森　綾華 東亜大学 21 11.02.03

17 Ｃ1446 庭瀬沙耶 福岡城南中 6 10.27.68 q

18 D373 渡邊　まい 東筑紫学園高 15 10.51.56

19 413 﨑野　愛理 聖光高 16 10.52.28

20 7-1057 福島　早織 東亜大学 1 10.14.46 q

21 D367 小川　実優 東筑紫学園高 19 10.56.84

22 7-1059 井手尾茉鈴 東亜大学 3 10.23.38 q

23 157 安山　佳七 宇部鴻城高 18 10.52.37

24 159 山岸　楓花 宇部鴻城高 22 11.02.17

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1057 福島　早織 東亜大学 10.14.46

2 408 田村　瑠菜 聖光高 10.22.52

3 7-1059 井手尾茉鈴 東亜大学 10.23.38

4 7-1060 木戸　弥由 東亜大学 10.24.57

5 7-1063 栗原　緑 東亜大学 10.26.04

6 Ｃ1446 庭瀬沙耶 福岡城南中 10.27.68

7 410 濵田すみれ 聖光高 10.30.31

8 7-1066 中野　沙彩 東亜大学 10.31.95

女子3000m


